BN 421660 do UBND tỉnh An Giang cấp cho Công
ty Cổ Phần Marina Long Xuyên. Hình thể, kích, chu vi khu đất được thể hiện cụ
thể trên trang 3 của Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và
tài sản khác gắn liền với đất như đã nêu trên.

Giá khởi điểm của tài sản là: 5.261.103.424đ (năm tỷ, hai trăm sáu mươi
mốt triệu, một trăm lẻ ba nghìn bốn trăm hai mươi bốn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự An Giang thông báo để các tổ chức bán
đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Các tổ chức đấu giá đăng ký tham gia tổ chức đấu giá đấu giá phải có các

tiêu chí theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luất đấu giá tài sản được sửa đổi, bổ